A.1. po celou dobu jeho realizace (tj. od data zahájení 
realizace Projektu uvedeného ve Schvalovacím protokolu do ukončení financování 
Projektu) ze svého rozpočtu finanční prostředky v rozsahu potřebném pro financování 
Projektu maximálně do výše: 

9 875 838 401 Kč  
(slovy: devětmiliardosmsetsedmdesátpětmilionůosmsettřicetosmtisícčtyřistajedna 
korun českých) v členění uvedeném v odst. B.2. 

B.2. Financování Projektu bude poskytovatelem realizováno v členění: 

a) Finanční prostředky poskytované z rozpočtu poskytovatele na předfinancování 
způsobilých výdajů projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem

[...]

z fondů Evropské unie: 

-podíl financování míry podpory 80,22 % ve vztahu k celkovým způsobilým výdajům 
projektu; 

-celkem výše finančních prostředků poskytovaných pro způsobilé výdaje Projektu, 
které mají být kryty příspěvkem z fondů Evropské unie, činí maximálně 
7 382 270 607,40Kč  
(slovy: sedmmiliardtřistaosmdesátdvamilionůdvěstěsedmdesáttisícšestsetsedm 
korun českých čtyřicet haléřů). 

b) Finanční prostředky poskytované z rozpočtu poskytovatele k národnímu 
financování Projektu: 

-podíl na financování1 19,78 % ve vztahu k celkovým způsobilým výdajům. 

-celkem výše finančních prostředků poskytovaných na financování národního podílu

[...]

u Projektu z rozpočtu poskytovatele činí minimálně2 1 819 979 095,60 Kč  
(slovy: jednamiliardaosmsetdevatenáctmilionůdevětsetsedmdesátdevěttisícdeva-
desátpět korun českých šedesát haléřů).“ 

c) Finanční prostředky poskytované poskytovatelem k úhradě nezpůsobilých 
výdajů Projektu:  

-v předpokládané celkové výši: 673 588 698 Kč  
(slovy: šestsetsedmdesáttřimilionůpětsetosmdesátosmtisícšestsetdevadesátosm  
korun českých) 

1
 Pokud výdaje Projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem z fondů Evropské unie, nebudou 

proplaceny z prostředků Evropské unie v plné výši, tak bude Projekt dofinancován v potřebném rozsahu